
1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 1
08/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 16:00

Serie n° 8 di 8
1 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 01:02.81
2 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:02.27
3 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 01:02.06
4 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:01.70
5 PAPA DAVIDE 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 01:02.00
6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 01:02.11
7 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 01:02.80

Serie n° 7 di 8
1 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 01:01.64
2 NOSELLA ALESSANDRO 2003 HYDROS 01:00.86
3 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:00.30
4 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 00:59.87
5 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROS 00:59.91
6 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 01:00.40
7 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 01:01.06

Serie n° 6 di 8
1 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTO 00:59.50
2 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 00:58.60
3 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 00:57.83
4 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:57.68
5 FIORUCCI EMANUELE 2002 PADOVANUOTO 00:57.70
6 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 00:57.90
7 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 00:59.10
8 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 00:59.78

Serie n° 5 di 8
1 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 00:57.43
2 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:56.88
3 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.71
4 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:56.70
5 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 00:56.70
6 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:56.81
7 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 00:57.12
8 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.50

Serie n° 4 di 8
1 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA 00:56.20
2 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA 00:56.00
3 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 00:55.40
4 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:55.20
5 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:55.24
6 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 00:55.64
7 BURINI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 00:56.11
8 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:56.40

Serie n° 3 di 8
1 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO 00:54.82
2 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 00:54.62
3 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 HYDROS 00:54.51
4 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 00:54.07
5 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 00:54.40
6 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 00:54.61
7 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 00:54.71
8 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO 00:54.84

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 2
08/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:53.80
2 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 00:53.70
3 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 00:53.43
4 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 00:53.27
5 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 00:53.40
6 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 00:53.55
7 FAVRETTI LEONARDO 1998 HYDROS 00:53.78
8 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO 00:54.03

Serie n° 1 di 8
1 MAGRO NICOLA 1997 PADOVANUOTO 00:53.08
2 ROBERTO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:52.30
3 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 00:52.12
4 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:50.25
5 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROS 00:51.14
6 DANIEL RICCARDO 1995 HYDROS 00:52.19
7 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:52.77
8 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:53.25

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 15/01/2017 ore 16:16

Serie n° 8 di 8
1 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:10.01
2 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 01:07.91
3 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 01:07.70
4 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 01:07.00
5 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.64
6 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 01:07.80
7 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.00

Serie n° 7 di 8
1 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:06.83
2 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:06.58
3 LION ANNA 2003 HYDROS 01:06.41
4 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 01:06.28
5 DROGHETTI GIADA 2003 PADOVANUOTO 01:06.40
6 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.57
7 CAI SERENA 2004 PADOVANUOTO 01:06.60
8 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.00

Serie n° 6 di 8
1 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 01:06.00
2 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:05.87
3 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 01:05.64
4 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.10
5 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.57
6 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 01:05.75
7 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 01:06.00
8 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 01:06.02

Serie n° 5 di 8
1 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 01:04.74
2 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:04.37
3 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 01:04.30
4 BUCCILLI TEODORA CECILIA 2000 PARCO LIVENZA 01:04.00
5 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAM 01:04.20
6 AGNOLETTO SARA 2003 HYDROS 01:04.32
7 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 01:04.55
8 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 01:04.80

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 3
08/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 VAROTTO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:03.52
2 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 01:03.00
3 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:02.90
4 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 01:02.56
5 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 01:02.70
6 CONTE MORAN 2001 HYDROS 01:03.00
7 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:03.29
8 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 01:03.68

Serie n° 3 di 8
1 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 01:02.47
2 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 01:02.07
3 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 01:01.15
4 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 01:00.70
5 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.91
6 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 01:01.30
7 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:02.10
8 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 01:02.51

Serie n° 2 di 8
1 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.31
2 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 01:00.17
3 RIGO CLAUDIA 2001 GABBIANO 00:59.84
4 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO 00:59.38
5 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 00:59.67
6 RIGO AURORA 1998 GABBIANO 01:00.00
7 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO 01:00.18
8 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 01:00.62

Serie n° 1 di 8
1 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 00:59.11
2 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTO 00:58.73
3 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROS 00:58.09
4 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:57.72
5 RIGONI LISA 1998 GABBIANO 00:58.06
6 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 00:58.55
7 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.03
8 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAM 00:59.26

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 16:35

Serie n° 2 di 2
2 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:28.58
3 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA 02:16.47
4 NAVARRI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 02:10.90
5 FERRO LEONARDO 2001 RANAZZURRA 02:12.80
6 MISSIATO GIACOMO 2002 HYDROS 02:22.24

Serie n° 1 di 2
2 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 02:09.22
3 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 02:06.96
4 FAVA PAOLO 1994 HYDROS 02:02.59
5 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 02:03.37
6 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTO 02:07.28
7 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 02:09.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 4
08/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 16:42

Serie n° 2 di 2
2 FASSETTA ILENIA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:49.80
3 PAULETTO SARA 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:37.67
4 CORDA MARTINA 2004 HYDROS 02:32.27
5 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 02:35.00
6 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAM 02:40.80

Serie n° 1 di 2
2 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROS 02:22.94
3 DOSSI GLORIA 1999 CENTRO SPORTIVO HOF 02:20.31
4 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTO 02:18.85
5 MENEGALDO GIULIA 1993 HYDROS 02:20.10
6 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.20
7 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROS 02:23.42

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
1 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.90
2 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 01:14.30
3 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 01:13.60
4 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.20
5 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO 01:11.30
6 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.70
7 PESCE LORENZO 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.40

Serie n° 1 di 2
1 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 01:09.97
2 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 01:07.24
3 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 01:06.97
4 ROBERTO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:05.30
5 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.57
6 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 01:07.17
7 COLLOT LUCA 2002 HYDROS 01:07.91

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 16:55

Serie n° 3 di 3
2 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 01:27.07
3 DAL PRA' ANNA 2003 GABBIANO 01:26.47
4 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 01:24.75
5 CAI SERENA 2004 PADOVANUOTO 01:26.00
6 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 01:26.70
7 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 01:27.26

Serie n° 2 di 3
1 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTO 01:24.49
2 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:20.70
3 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:19.27
4 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:18.20
5 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:18.80
6 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 01:19.55
7 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:21.86

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 5
08/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 01:16.80
2 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO 01:15.70
3 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:14.50
4 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 01:10.78
5 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 01:14.38
6 SAVIAN CHIARA 1998 HYDROS 01:15.15
7 DROGHETTI GIADA 2003 PADOVANUOTO 01:16.50
8 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 01:17.64

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 17:03

Serie n° 2 di 2
2 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:30.08
3 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 02:25.60
4 BURINI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 02:16.00
5 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 02:21.35
6 LO CASTRO NICOLO' 2003 GABBIANO 02:28.12

Serie n° 1 di 2
2 COLLOT LUCA 2002 HYDROS 02:13.00
3 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 02:10.39
4 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTO 02:07.54
5 MARCAT MATTEO 1999 HYDROS 02:08.20
6 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 02:11.06

200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
3 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:40.80
4 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 PADOVANUOTO 02:29.90
5 MAGGIO VALENTINA 2004 PADOVANUOTO 02:38.93
6 MATTIUZZI GIULIA 2004 HYDROS 02:41.00

Serie n° 1 di 2
2 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 02:27.70
3 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 02:25.50
4 DE NEGRI ILARIA 1999 HYDROS 02:19.53
5 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 02:22.67
6 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 HYDROS 02:27.25

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 17:18

Serie n° 2 di 2
2 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 02:24.30
3 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 02:21.80
4 GAJIC MARCO 2001 HYDROS 02:17.50
5 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 02:20.60
6 GIRARDI SIMONE 2001 HYDROS 02:22.78
7 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 02:25.70

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 6
08/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 MENEGALDO LORENZO 2001 HYDROS 02:12.09
3 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 02:10.80
4 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTO 02:09.70
5 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:09.72
6 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 02:11.87
7 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTO 02:16.50

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 17:25

Serie n° 3 di 3
2 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.70
3 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 02:38.90
4 SCHINCARIOL VITTORIA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:37.30
5 VIGIANI DE LA CRUZ IRIZARRY EMONY 2003 HYDROS 02:38.33
6 NALON VITTORIA 2004 GABBIANO 02:39.40
7 BURIGO LUDOVICA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:43.00

Serie n° 2 di 3
1 SCHIAVON AGNESE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.60
2 BERNARDI DEBORA 2004 HYDROS 02:34.85
3 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:32.42
4 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAM 02:30.60
5 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 02:31.02
6 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 ROSA BLU 02:34.10
7 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTO 02:34.92

Serie n° 1 di 3
1 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 02:28.30
2 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTO 02:25.10
3 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 02:21.80
4 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTO 02:20.80
5 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:21.33
6 RADO ARIANNA 2001 HYDROS 02:23.50
7 PINARELLO MARTINA 2000 HYDROS 02:25.28
8 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 02:30.12

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 17:36

Serie n° 4 di 4
2 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANO 04:44.30
3 SARTORETTO ALESSIO 2003 HYDROS 04:40.70
4 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTO 04:35.08
5 LORENZON ALEX 2003 CENTRO NUOTO LE BANDIE 04:37.50
6 NOSELLA ALESSANDRO 2003 HYDROS 04:41.40

Serie n° 3 di 4
2 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 04:24.54
3 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROS 04:23.20
4 AGGIO VALENTINO 2002 PADOVANUOTO 04:20.40
5 FIORUCCI EMANUELE 2002 PADOVANUOTO 04:21.97
6 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:24.40
7 MAGOGA MATTEO 2003 HYDROS 04:35.07

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 7
08/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 SONCIN MATTHIAS 2002 HYDROS 04:15.70
2 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTO 04:10.01
3 BIASIN FILIPPO 2002 HYDROS 04:09.25
4 VENDRAME LEONARDO 2000 ROSA BLU 04:07.40
5 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:08.78
6 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 04:09.61
7 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 04:14.99
8 NAVARRI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 04:16.01

Serie n° 1 di 4
1 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 04:06.25
2 BIDOGGIA EDOARDO 2000 HYDROS 04:03.75
3 FAVRETTI LEONARDO 1998 HYDROS 03:59.28
4 SCANTAMBURLO GABI 1998 ROSA BLU 03:53.27
5 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 03:54.80
6 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTO 04:02.40
7 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:05.22
8 CAMILOTTO ALBERTO 2002 HYDROS 04:07.00

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 17:58

Serie n° 6 di 6
2 VIEZZER ANNA 2003 ONDABLU 00:31.58
3 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.28
4 BEVACQUA PANIGAI ELENA 2003 STELLA MARINA 00:30.90
5 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:31.17
6 CARMINATI ISABELLA 2004 PADOVANUOTO 00:31.44

Serie n° 5 di 6
2 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.72
3 ROSSI MADDALENA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.60
4 BARNABO' ANNA 2003 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.49
5 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTO 00:30.50
6 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:30.60
7 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.80

Serie n° 4 di 6
1 LION ANNA 2003 HYDROS 00:30.41
2 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 00:30.10
3 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANO 00:30.03
4 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:29.73
5 TONIOLO IRENE 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.98
6 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTO 00:30.04
7 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTO 00:30.36
8 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:30.49

Serie n° 3 di 6
1 TARTAGLIA FRANCESCA 2004 STELLA MARINA 00:29.30
2 MARCER ELISA 2002 ONDABLU 00:28.80
3 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 00:28.70
4 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.40
5 DI MARTINO SILVIA 2001 ONDABLU 00:28.50
6 BENINCA' SARA 2003 HYDROS 00:28.76
7 PASSERINI MARTA 2002 2001 TEAM 00:29.15
8 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 00:29.70

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 8
08/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 BERNARDI ELISA 2001 HYDROS 00:28.20
2 RIGONI LISA 1998 GABBIANO 00:27.77
3 RIGO AURORA 1998 GABBIANO 00:27.74
4 BUCCILLI TEODORA CECILIA 2000 PARCO LIVENZA 00:27.50
5 MENEGALDO LUCIA 2002 HYDROS 00:27.58
6 RIGO CLAUDIA 2001 GABBIANO 00:27.76
7 GROPPO ALICE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.11
8 CONTE MORAN 2001 HYDROS 00:28.38

Serie n° 1 di 6
1 POZZOBON FEDERICA 1999 ROSA BLU 00:27.45
2 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 00:26.96
3 RACCAGNA GIULIA 2001 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:26.80
4 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 00:26.36
5 PERROTTA GIORGIA 2000 HYDROS 00:26.74
6 GIROTTO REBECCA 2001 2001 TEAM 00:26.80
7 BELTRAMELLI GIOIA 1996 PADOVANUOTO 00:27.30
8 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.46

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 18:07

Serie n° 6 di 6
2 PALAZZOLO GIULIO 2003 GABBIANO 00:28.38
3 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 00:28.10
4 TOMASIN NICCOLO' 2003 PADOVANUOTO 00:27.90
5 NOSELLA ALESSANDRO 2003 HYDROS 00:27.95
6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.34

Serie n° 5 di 6
2 GOBBATO ALESSANDRO 2003 OCCHIOBELLO NUOTO 00:27.53
3 ZOLLET TOMMASO 2001 ONDABLU 00:27.30
4 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA 00:27.10
5 DALLA BETTA LUCA 2003 STELLA MARINA 00:27.30
6 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.40
7 LAZZARINI MANUEL 2003 PADOVANUOTO 00:27.75

Serie n° 4 di 6
1 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTO 00:26.79
2 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:26.60
3 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTO 00:26.31
4 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTO 00:25.90
5 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:26.08
6 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 00:26.59
7 TONIOLO GIOVANNI 2002 PADOVANUOTO 00:26.77
8 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO 2001 STELLA MARINA 00:27.00

Serie n° 3 di 6
1 VISINTIN ALESSANDRO 2001 HYDROS 00:25.61
2 PANDIN RICCARDO 2003 HYDROS 00:25.60
3 BENOMAR SAMI 2002 HYDROS 00:25.18
4 DALLA TORRE LORENZO 2000 HYDROS 00:24.80
5 CESCON MARCO 2000 HYDROS 00:24.91
6 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTO 00:25.54
7 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.60
8 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAM 00:25.87

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 9
08/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 DE SILVESTRO DAVIDE 1999 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:24.74
2 PAPA ALESSANDRO 1999 HYDROS 00:24.60
3 PINTO MATTEO 1998 PADOVANUOTO 00:24.55
4 MALIJEVIC MICHELE 2002 HYDROS 00:24.45
5 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO 00:24.54
6 BIDOGGIA LUCA 2001 HYDROS 00:24.59
7 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:24.64
8 CALDIERARO RICCARDO 2000 HYDROS 00:24.75

Serie n° 1 di 6
1 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.39
2 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAM 00:24.04
3 MAGRO NICOLA 1997 PADOVANUOTO 00:23.63
4 BARDIN LEONARDO 1998 HYDROS 00:23.11
5 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTO 00:23.29
6 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAM 00:23.80
7 ANZANELLO FRANCESCO 2000 HYDROS 00:24.10
8 TONIOLO ALBERTO 2000 HYDROS 00:24.40

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 18:16

Serie n° 2 di 2
2 MIKULCIC MARTINA 2002 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.10
3 MAZZOTTA LAURA 2002 HYDROS 00:35.45
4 FINOTTO FRANCESCA 2002 HYDROS 00:35.04
5 ROSSI LUCREZIA 2000 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.39
6 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 HYDROS 00:35.57
7 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTO 00:38.52

Serie n° 1 di 2
2 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAM 00:34.94
3 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:34.39
4 SAVIAN CHIARA 1998 HYDROS 00:33.40
5 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 00:33.50
6 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 00:34.80
7 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTO 00:34.97

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/01/2017 ore 18:20

Serie n° 2 di 2
3 MARCHI ALESSANDRO 2000 PADOVANUOTO 00:31.70
4 BUSATO GIOVANNI 2000 HYDROS 00:31.01
5 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO 00:31.07
6 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO 00:32.89

Serie n° 1 di 2
2 ROBERTO NICOLA 1999 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.00
3 COAN GIOVANNI 1996 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.20
4 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTO 00:29.30
5 LORENZON MARCO 1997 ROSA BLU 00:30.20
6 FINOTTO STEFANO 1999 HYDROS 00:30.26
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 10
08/02/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 15/01/2017 ore 18:24

Serie n° 2 di 2
2 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTO 09:44.60
3 VAROTTO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 09:39.90
4 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTO 09:27.40
5 GUERRIERO ALICE 2002 PADOVANUOTO 09:28.55
6 FRANCHIN LAURA 2004 CENTRO NUOTO LE BANDIE 09:43.10
7 AGNOLETTO SARA 2003 HYDROS 09:47.90

Serie n° 1 di 2
2 MODOLO MATILDE 2003 HYDROS 09:06.41
3 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTO 09:02.82
4 GRASSO GIULIA 2000 PADOVANUOTO 08:54.85
5 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 08:56.10
6 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTO 09:04.64
7 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTO 09:06.48
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